
%
KUPNÍ SMLOUVA č. VS100734

IČ: Tel.: 603 849 471
571110078

67592627 
CZ7511134268 Fax: 
KB Zlín
86-2038160287/0100

'Kupující
DIČ:Jaroslav Procházka - AUTOBAZAR EXTRA

Zlínská 240
765 02 Otrokovice

Banka:
Účet:

osoba nezapsaná v OR podnikající na základě živn. oprávnění

IČ:Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín
Zastoupen: RNDr. Alexander Černý, kvestor

70883521 Tel.: 57 603 1111
CZ70883521
KB Zlín
27-1925270277/0100

Prodávající
DIČ:
Banka:
Účet:

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujícího osobního motorového vozidla:

Tovární značka: Volkswagen Jetta sedan 

Do provozu:

*”"2" "o" 'i 6 0 0 1 1 5 6 *

Druh vozidla: Osobní

Čís. karoserie: WVWZZZ1KZ6M681351 
Číslo TP:
První majitel, servisní kniha, ČR, 2,0 16V
Včetně sady zimních pneumatik na ocelových discích.

12/2005 
2Z6 3911 Barva: červená metalízaBG 340730 RZ:

II.

60.000,00 KČ, slovy: šedesáttisíc korun českýchCena předmětného vozidla byla dohodnuta ve výši:

Dle § 62 zákona č. 235/2004 Sb. se jedná o plnění osvobozené od daně z přidané hodnoty. Cena je splatná na bankovní 
účet prodávajícího na základě faktury vystavené prodávajícím. O převzetí vozidla bude sepsán a oboustranně podepsán 
protokol o převzetí. Splatnost faktury je 14 dnů od vystavení.

III.
Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v článku I. nevážnou žádná práva nebo závazky třetích stran 
a že si není vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle než těch, které písemně uvedl.

IV.
Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena dohodou smluvních stran.

V.
Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího po zaplacení kupní ceny.

VI.
V případě uplatnění práv z odpovědnosti za vady ze strany třetích osob - kupujících a pro vyloučení pochybnosti 
se strany dohodly, že tento závazek trvá po dobu, kdy mohou být takováto práva třetích stran uplatněna.

VII.
Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
Pokud tato smlouva nestanové jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran přísl. ust. občanského zákoníku.

Vlil.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden obdrží kupující, jeden prodávající.



IX.
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

tUxfc,l 3 -09- 2016 V Otrokovicích dneVe Zlíně dne

%

RNDr. AlexanderíČerný, kvestor Jaroslav Procházka

kupujícíProdávající ,á&8S$BíSf8A
f Sadová 697. 687 51 NIVNJCE 

. . provpz: Zlínská 240 
765 02 Otrokovice

Odpovídá Datum Podpis
PO/OO 6uJLlp

žry/EO
v- z .

Věcné

Správce
rozpočtu a S.bn ř



Předávací protokol vozidla

Předávající:
Univerzita Tomáše Baťi ve Zlíně, Náměstí T. G. Masaryka 5555 Zlín 76001 
Zastoupena prof. Ing. Petr Sáhá, CSc., rektor

Přebírající:
Jaroslav Procházka, Sadová 697 Nivnice 68751 
Autobazar extra, Zlínská 240, Otrokovice 76502

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal:

A) Osobní automobil:
1. tovární značka:
2. typ/model:
3. rok výroby:
4. Číslo karoserie (VIN): WVWZZZ1KZ6M681351
5. RZ:

VW
Jetta
2005

2Z53911

B) Technickou dokumentaci k osobnímu automobilu a příslušenství.
BAD 820138 
BG 340730 
6.10.2017 
ANO 
ANO

1. malý technický průkaz:
2. velký technický průkaz:
3. STK platná do:
4. servisní kniha:
5. návod k obsluze:
6. klíče:
7. Zimní pneu + ocelové disky: 4x
8. Hands free parrot

2x

lx

/5- "3?//Ve Zlíně dne:

Jaroslav Pročnazkaautobaza ^
Sadová 697

provaž
, '/EXTRA^P87/S1 NIVNICE

• ZMská 240 
■^0 2,^01 ro k o v ic e 
-^yblč: CZ76i 1134266"*7 67 fy

Předávajíc^ Přebírající:

/

Jaroši,_ . Procházka
'9&AZAR EXTRA
>y697, 687 51 NIVNICE 
/provoz: Zlínská 240 

f 765 02 Otrokovice 
59 26 27 DIČ: C27511,34268

W\ do

IČ: 6


